Администрация
 сельское поселение «Зуткулей»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 18 декабря  2017 года                                                        № 35а

      Об утверждении   дизайн проектов
      благоустройства  общественной территории
      сельского поселения «Зуткулей», включенных в муниципальную    программу «Формирование современной городской среды  на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом сельское поселение «Зуткулей», в целях улучшения инфраструктуры муниципального образования, вовлечения жителей в благоустройство дворовых и общественных территорий

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  дизайн проекты благоустройства общественных территории, расположенных на территории сельское поселение «Зуткулей», включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды  на 2018-2022 годы»
2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет: зуткулей.рф.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста Доржиеву Д.Д.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

          Глава сельского поселения                                          Б.Б. Болотов